

Interakční prvek IP1 v k.ú. Zahnašovice

Harmonogram provedení díla

Předpokládaný termín zahájení realizace díla: 3/2026

Termín dokončení výsadeb: do 30.6.2026

Termín pro založení trávníků, dokončovací práce a VRN: do 30.10.2026

Termín dokončení následné péče: do 20.11.2028

Termín		realizace	finanční plnění (Kč bez DPH)
2026	březen	vytýčení, příprava půdy, dočasná obslužná komunikace	852 240,10 Kč
	duben	dočasná obslužná komunikace zhotovení oplocenek, výsadba dřevin	2 900 000,00 Kč
	květen	výsadba dřevin, mulčování výsadeb	1 188 765,49 Kč
	červen		- Kč
	červenec		- Kč
	srpen		- Kč
	zaří	založení trávníku	836 710,68 Kč
	říjen	dokončovací práce, VRN	60 000,00 Kč
do 11/2026		1.rok následné péče	1 080 791,65 Kč
do 11/2027		2.rok následné péče	981 272,05 Kč
do 11/2028		3.rok následné péče	965 587,05 Kč
Celkem bez DPH			8 865 367,02 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02-0292
Stavba: Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			8 865 367,02
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	8 865 367,02	1 861 727,07
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			10 727 094,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02-0292
Stavba: Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice



Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		8 865 367,02	10 727 094,09
00	VRN	65 800,00	79 618,00
01	SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY	8 119 134,92	9 824 153,25
01.1	PŘÍPRAVA PŮDY	366 808,00	443 837,68
01.2	ZHOTOVENÍ OPLOCENEK	996 203,18	1 205 405,85
01.3	VÝSADBA DŘEVIN	2 891 762,31	3 499 032,40
01.4	ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU	836 710,68	1 012 419,92
01.5	Následná péče 1. rok	1 080 791,65	1 307 757,90
01.6	Následná péče 2. rok	981 272,05	1 187 339,18
01.7	Následná péče 3. rok	965 587,05	1 168 360,33
02	SO 02 DOČASNÁ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE	680 432,10	823 322,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Stavba:
Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice
Objekt:
00 - VRN

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			65 800,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	65 800,00	21,00%	13 818,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	79 618,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice
Objekt: **00 - VRN**

Místo:	Datum:	15. 7. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	65 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	65 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice
Objekt: 00 - VRN



Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 65 800,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		65 800,00		
1	K	00511 Rx	Geodetické práce	M	5 080,00000	10,00	50 800,00
2	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	SOUBOR	1,00000	15 000,00	15 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice
Objekt:
01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis:
01.1 - PŘÍPRAVA PŮDY

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			366 808,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	366 808,00	21,00%	77 029,68
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	443 837,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice
Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis: 01.1 - PŘÍPRAVA PŮDY

Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	366 808,00
1 - Zemní práce	366 808,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice
Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis: 01.1 - PŘÍPRAVA PŮDY

Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 366 808,00

D 1		Zemní práce					366 808,00
1	K	183403112R00	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	91 702,00000	1,00	91 702,00
2	K	183403151R00	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	183 404,00000	0,50	91 702,00
3	K	183403152R00	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	183 404,00000	0,50	91 702,00
4	K	183403161R00	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	183 404,00000	0,50	91 702,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice
Objekt:
01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis:
01.2 - ZHOTOVENÍ OPLOCENEK

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			996 203,18
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	996 203,18	21,00%	209 202,67
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 205 405,85
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice
Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis: **01.2 - ZHOTOVENÍ OPLOCENEK**

Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

996 203,18

#09 - Výstavba oplocenky

996 203,18

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice
Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis: 01.2 - ZHOTOVENÍ OPLOCENEK

Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 996 203,18

D		#09	Výstavba oplocenky	996 203,18			
1	K	348951250T00	Výstavba oplocenky - zatlučení kůlů (vzdálenost kůlů 3m)	KM	5,08000	40 000,00	203 200,00
2	M	101724	Dubové kůly štípané 200cm	KS	1 777,00000	150,00	266 550,00
3	M	1111128274	Dubové kůly štípané 170 cm	KS	622,00000	120,00	74 640,00
4	K	348951252T00	Výstavba oplocenky - natažení pletiva - pletivo lesnické	KM	5,08000	40 000,00	203 200,00
5	M	11111281263x	Lesnické pletivo, 1600/23/1,6-2	M	5 842,00000	35,00	204 470,00
6	M	R01	Brána, zhotovení včetně osazení	KS	14,00000	1 200,00	16 800,00
7	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	78,12338	350,00	27 343,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Stavba:
Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice
Objekt:
01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis:
01.3 - VÝSADBA DŘEVIN

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			2 891 762,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 891 762,31	21,00%	607 270,09
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 499 032,40

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice
Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis: 01.3 - VÝSADBA DŘEVIN

Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 891 762,31
02 - VÝSADBA SOLITERNÍCH STROMŮ	214 790,92
03 - VÝSADBA ODROSTKŮ	1 815 739,95
04 - VÝSADBA KEŘŮ	861 231,44

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice
Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis: 01.3 - VÝSADBA DŘEVIN

Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 891 762,31

D 02 VÝSADBA SOLITERNÍCH STROMŮ 214 790,92

1	K	183204RT00	Vytýčení výsadeb	KS	75,00000	10,00	750,00
2	K	183101115R00	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	KUS	75,00000	220,00	16 500,00
3	K	184102113R00	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	KUS	75,00000	220,00	16 500,00
4	K	1848RT00	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	KUS	75,00000	100,00	7 500,00
5	K	185802114T00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině jednotlivě	KS	450,00000	1,00	450,00
6	M	100068	Tabletové hnojivo 10g	KS	450,00000	1,00	450,00
7	K	18580RT00	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	KS	75,00000	50,00	3 750,00
8	M	10391505.AR	Fyzikální půdní kondicionér	KG	18,75000	350,00	6 562,50
9	K	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	KUS	75,00000	280,00	21 000,00
10	M	101731	Kůl frézovaný a fazetou a špicí, délka 2,5m, průměr 6-8 cm	KS	225,00000	130,00	29 250,00
11	M	101732	Příčka délka 40 cm, průměr 4-6 cm	KS	225,00000	15,00	3 375,00
12	M	60850T	Úvazek šířka 20 mm, černý (balení po 25m)	M	123,75000	15,00	1 856,25
13	K	184804111R00	Ochrana dřevin před okusem zvířel z rákosu v rovině	KUS	75,00000	10,00	750,00
14	M	101704	Rákosová rohož 1,5m /5m balík	M	37,50000	80,00	3 000,00
15	K	18410RT00	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	KUS	75,00000	25,00	1 875,00
16	K	184921096R00	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	75,00000	55,00	4 125,00
17	M	100088	Štěpka	M3	11,25000	650,00	7 312,50
18	K	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	7,50000	100,00	750,00
19	M	08211320Rx	Voda na závlivku	M3	7,50000	35,00	262,50
20	K	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	M3	7,50000	350,00	2 625,00
21	M	1111128058	Acer platanoides, bal., ok 6/8	KUS	8,00000	1 050,00	8 400,00
22	M	100016	Fraxinus excelsior, bal. ok 6/8	KS	6,00000	1 050,00	6 300,00
23	M	026880849T	Prunus padus, bal. ok 6/8	KUS	5,00000	1 050,00	5 250,00
24	M	11111282344	Pyrus pyraeaster, bal., ok 6/8	KS	5,00000	1 050,00	5 250,00
25	M	11111281396	Quercus petraea, bal., ok 6/8	KS	19,00000	1 250,00	23 750,00
26	M	11111281920	Tilia cordata, bal., ok 6/8	KS	10,00000	1 050,00	10 500,00
27	M	026881284T	Tilia platyphyllos, bal., ok 6/8	KUS	3,00000	1 050,00	3 150,00
28	M	11111282599x	Malus domestica, o.k. 6-8cm, bal	KS	11,00000	1 050,00	11 550,00
29	M	1111127932	Pyrus communis 6-8, bal - Hrušeň obecná	KS	8,00000	1 050,00	8 400,00
30	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	10,27763	350,00	3 597,17

D 03 VÝSADBA ODROSTKŮ 1 815 739,95

31	K	183204RT00.1	Vytýčení výsadeb	KS	3 360,00000	2,00	6 720,00
32	K	183101114R00	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	KUS	3 360,00000	38,00	127 680,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	184102112R00	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	KUS	3 360,00000	38,00	127 680,00
34	K	1848RT00.1	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	KUS	3 360,00000	2,00	6 720,00
35	K	185802114T00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině jednotlivě	KS	13 440,00000	1,00	13 440,00
36	M	100068	Tabletové hnojivo 10g	KS	13 440,00000	1,00	13 440,00
37	K	18580RT00.1	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	KS	3 360,00000	5,00	16 800,00
38	M	10391505.AR	Fyzikální půdní kondicionér	KG	268,80000	350,00	94 080,00
39	K	184808211R00	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	KUS	3 360,00000	3,00	10 080,00
40	M	179850x	Nátěr proti okusu zvěří vč. vody	KG	6,72000	85,00	571,20
41	K	184202111R00	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	KUS	3 360,00000	40,00	134 400,00
42	M	111112793	Kůl frézovaný se špicí 6-8 cm, délka 200 cm	KS	3 360,00000	120,00	403 200,00
43	M	60850T.1	Úvazek šířka 20 mm, černý (balení po 25m)	M	2 688,00000	10,00	26 880,00
44	K	184921096R00	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	3 360,00000	55,00	184 800,00
45	M	100088	Štěpka	M3	336,00000	650,00	218 400,00
46	K	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	201,60000	100,00	20 160,00
47	M	08211320Rx	Voda na zálivku	M3	201,60000	35,00	7 056,00
48	K	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km	M3	201,60000	350,00	70 560,00
49	K	1848RT00.1.1	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	KUS	3 360,00000	3,00	10 080,00
50	M	11111281896	Acer campestre, 121+, bal	KS	465,00000	70,00	32 550,00
51	M	1111127880	Acer platanoides, 121+, bal	KS	415,00000	70,00	29 050,00
52	M	11111282476	Carpinus betulus, 121+, bal	KS	410,00000	80,00	32 800,00
53	M	R12	Fraxinus excelsior 121+, bal	KUS	92,00000	70,00	6 440,00
54	M	11111282800	Prunus avium, 121+, bal	KS	291,00000	70,00	20 370,00
55	M	11111281897	Quercus petraea, 121+, bal	KS	439,00000	80,00	35 120,00
56	M	11111282479	Tilia cordata, 121+, bal	KS	265,00000	70,00	18 550,00
57	M	11111282638	Tilia platyphyllos, 121+, bal	KS	86,00000	70,00	6 020,00
58	M	11111281904	Ulmus minor, 121+, bal	KS	124,00000	70,00	8 680,00
59	M	11111282626	Pyrus pyraister, 121+, bal.	KS	92,00000	80,00	7 360,00
60	M	R10	Acer pseudoplatanus 121+, bal	KS	236,00000	70,00	16 520,00
61	M	11111282399	Ulmus laevis, 121+, bal	KS	44,00000	70,00	3 080,00
62	M	R11	Populus tremula, 121+, bal	KS	188,00000	70,00	13 160,00
63	M	11111282088	Salix caprea, 121+, bal	KS	129,00000	70,00	9 030,00
64	M	1111127879	Prunus padus, 121+, bal	KS	84,00000	70,00	5 880,00
65	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	223,95072	350,00	78 382,75

D 04 VÝSADBA KEŘŮ 861 231,44

66	K	183204RT0k	Vytýčení výsadeb	KS	2 624,00000	2,00	5 248,00
67	K	183101113R00	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	KUS	2 624,00000	30,00	78 720,00
68	K	184102112R00.1	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	KUS	2 624,00000	30,00	78 720,00
69	K	1848KT00	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky do 0,5 m	KUS	2 624,00000	2,00	5 248,00
70	K	185802114T00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině jednotlivě	KS	5 248,00000	1,00	5 248,00
71	M	100068	Tabletové hnojivo 10g	KS	5 248,00000	1,00	5 248,00
72	K	18580RT00.2	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	KS	2 624,00000	10,00	26 240,00
73	M	10391505.AR	Fyzikální půdní kondicionér	KG	78,72000	350,00	27 552,00
74	K	184808211R00	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	KUS	2 624,00000	3,00	7 872,00
75	M	179850x	Nátěr proti okusu zvěří vč. vody	KG	5,24800	85,00	446,08
76	K	184921093R00	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	2 952,00000	55,00	162 360,00
77	M	100088	Štěpka	M3	295,20000	650,00	191 880,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	K	R184900001T00	Osazení značkovacích kůlů ke keřům	KUS	2 624,00000	10,00	26 240,00
79	M	11111281937	Kotvící kůl se špicí - 30 mm x 40 mm x 1000 mm	KS	2 624,00000	18,00	47 232,00
80	K	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	78,72000	100,00	7 872,00
81	M	08211320Rx.1	Voda na zálivku	M3	78,72000	350,00	27 552,00
82	K	185851111R00.1	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km	M3	78,72000	35,00	2 755,20
83	M	026880231T	<i>Corylus avellana</i> , kont., vel. 40-60 cm	KUS	568,00000	35,00	19 880,00
84	M	011	<i>Crataegus laevigata</i> , 40 - 60, kont.	KUS	583,00000	35,00	20 405,00
85	M	026880510T	<i>Ligustrum vulgare</i> , kont., vel. 40-60 cm	KS	156,00000	35,00	5 460,00
86	M	026881318T	<i>Viburnum opulus</i> , kont., vel. 40-60 cm	KUS	168,00000	35,00	5 880,00
87	M	026880296T	<i>Euonymus europaea</i> , kont., vel. 40-60 cm	KUS	567,00000	35,00	19 845,00
88	M	026840582T	<i>Lonicera xylosteum</i> , kont., vel. 40-60 cm	KUS	348,00000	35,00	12 180,00
89	M	111112803	<i>Swida sanguinea</i> , kont., vel. 40-60 cm	KS	234,00000	35,00	8 190,00
90	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	179,88045	350,00	62 958,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice

Objekt:
01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Soupis:
01.4 - ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

836 710,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	836 710,68	21,00%	175 709,24
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 012 419,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice

Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Soupis: 01.4 - ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU

Místo: Datum: 15. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	836 710,68
01g - Založení lučního trávníku	836 710,68

SOUPIŠ PRACÍ



Stavba: Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice

Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Soupis: 01.4 - ZALOŽENÍ LUČNÍHO TRÁVNÍKU

Místo: Datum: 15. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 836 710,68

D		01g	Založení lučního trávníku	836 710,68			
1	K	183403151R00	Obdělání půdy smykáním v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	171 596,00000	0,20	34 319,20
2	K	183403152R00	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	171 596,00000	0,20	34 319,20
3	K	180401211R00	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	85 798,00000	2,00	171 596,00
4	M	1111128201	Travinobylinná louka klasická - KLASIK	KG	514,78800	750,00	386 091,00
5	K	183403152R00.1	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	171 596,00000	0,20	34 319,20
6	K	183403161R00	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	171 596,00000	0,20	34 319,20
7	K	111104311R00	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	M2	85 798,00000	1,50	128 697,00
8	K	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	T	85,79800	150,00	12 869,70
9	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	0,51479	350,00	180,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Stavba:
Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice
Objekt:
01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis:
01.5 - Následná péče 1. rok

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			1 080 791,65
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 080 791,65	21,00%	226 966,25
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 307 757,90
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice

Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Soupis: **01.5 - Následná péče 1. rok**

Místo: Datum: 15. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 080 791,65
---------------------------------	---------------------

07 - NÁSLEDNÁ PÉČE 1. ROK	1 080 791,65
---------------------------	--------------

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice
Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis: 01.5 - Následná péče 1. rok

Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 080 791,65

D		07	NÁSLEDNÁ PÉČE 1. ROK	1 080 791,65			
1	K	111104311R00	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	M2	171 596,00000	1,50	257 394,00
2	K	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	T	343,19200	150,00	51 478,80
3	K	185804514R00	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin	M2	7 872,00000	15,00	118 080,00
4	K	185804513R00	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	M2	10 305,00000	15,00	154 575,00
5	K	1990000RT00.1	Poplatek za skládku bioodpadu	T	4,54000	150,00	681,00
6	K	184808211R00	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	KUS	11 968,00000	3,00	35 904,00
7	M	179850x	Nátěr proti okusu zvěří vč. vody	KG	23,93600	85,00	2 034,56
8	K	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	863,46000	70,00	60 442,20
9	M	08211320Rx	Voda na zálivku	M3	863,46000	25,00	21 586,50
10	K	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km	M3	863,46000	150,00	129 519,00
11	K	184921093R00	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	6 387,00000	20,00	127 740,00
12	M	100088	Štěpka	M3	638,70000	100,00	63 870,00
13	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	383,24394	150,00	57 486,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Stavba:
Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice
Objekt:
01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis:
01.6 - Následná péče 2. rok

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			981 272,05
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	981 272,05	21,00%	206 067,13
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 187 339,18

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice

Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Soupis: **01.6 - Následná péče 2. rok**

Místo: Datum: 15. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	981 272,05
---------------------------------	-------------------

#12 - Následná péče 2. rok	981 272,05
----------------------------	------------

SOUPIŠ PRACÍ



Stavba: Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice
Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis: 01.6 - Následná péče 2. rok

Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 981 272,05

D		#12	Následná péče 2. rok		981 272,05		
1	K	111104311R00	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	M2	171 596,00000	1,50	257 394,00
2	K	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	T	343,19200	150,00	51 478,80
3	K	185804514R00	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin	M2	7 872,00000	10,00	78 720,00
4	K	185804513R00	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	M2	10 305,00000	10,00	103 050,00
5	K	1990000RT00.1	Poplatek za skládku bioodpadu	T	4,54000	150,00	681,00
7	K	184808211R00	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	KUS	11 968,00000	3,00	35 904,00
8	M	179850x	Nátěr proti okusu zvěří vč. vody	KG	23,93600	85,00	2 034,56
9	K	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	863,46000	70,00	60 442,20
10	M	08211320Rx	Voda na zálivku	M3	863,46000	15,00	12 951,90
11	K	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km	M3	863,46000	150,00	129 519,00
12	K	184921093R00	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	6 387,00000	20,00	127 740,00
13	M	100088	Štěpka	M3	638,70000	100,00	63 870,00
14	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	383,24394	150,00	57 486,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Stavba:

Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice

Objekt:

01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Soupis:

01.7 - Následná péče 3. rok

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

965 587,05

DPH základní
snížená

Základ daně
965 587,05
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
202 773,28
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 168 360,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice
Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis: 01.7 - Následná péče 3. rok

Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	965 587,05
09 - NÁSLEDNÁ PÉČE 3. ROK	965 587,05

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice

Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Soupis: **01.7 - Následná péče 3. rok**

Místo: Datum: 15. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 965 587,05

D 09 NÁSLEDNÁ PÉČE 3. ROK 965 587,05

1	K	111104311R00	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	M2	171 596,00000	1,50	257 394,00
2	K	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	T	343,19200	150,00	51 478,80
3	K	185804514R00	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin	M2	7 872,00000	5,00	39 360,00
4	K	185804513R00	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	M2	10 305,00000	5,00	51 525,00
5	K	1990000RT00.1	Poplatek za skládku bioodpadu	T	4,54000	150,00	681,00
6	K	121T12	Odstranění kotvení	KS	6 059,00000	10,00	60 590,00
7	K	184808211R00	Ochrana sazenic proti škodám zvířít nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	KUS	11 968,00000	3,00	35 904,00
8	M	179850x	Nátěr proti okusu zvířít vč. vody	KG	23,93600	85,00	2 034,56
9	K	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	863,46000	70,00	60 442,20
10	M	08211320Rx	Voda na zálivku	M3	863,46000	15,00	12 951,90
11	K	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km	M3	863,46000	150,00	129 519,00
12	K	12f	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	KUS	75,00000	150,00	11 250,00
13	K	12f.1	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	KUS	3 360,00000	1,00	3 360,00
14	K	184921093R00	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	6 387,00000	20,00	127 740,00
15	M	100088	Štěpka	M3	638,70000	100,00	63 870,00
16	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	383,24394	150,00	57 486,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Stavba:

Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice

Objekt:

02 - SO 02 DOČASNÁ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

680 432,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	680 432,10	21,00%	142 890,74
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

823 322,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice

Objekt: 02 - SO 02 DOČASNÁ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE

Místo: Datum: 15. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	680 432,10
005 - Dočasná obslužná komunikace	680 432,10

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice
Objekt:

02 - SO 02 DOČASNÁ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE

Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 680 432,10

D		005	Dočasná obslužná komunikace	680 432,10			
1	K	121101101R00	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	225,00000	350,00	78 750,00
2	K	167101102R00	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	225,00000	80,00	18 000,00
3	K	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	M3	225,00000	150,00	33 750,00
4	K	181301111R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	2 252,00000	45,00	101 340,00
5	K	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	M2	1 126,00000	25,00	28 150,00
6	M	69366201R	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	M2	1 182,30000	65,00	76 849,50
7	K	564861111RT2	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze štěrkodrti, včetně zhutnění, tloušťky přes 15 do 20 cm	M2	1 126,00000	220,00	247 720,00
8	K	998222011R00	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	518,23024	150,00	77 734,54
9	K	998222094R00	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	T	518,23024	35,00	18 138,06